
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI  

 PASIAN DI PRATO 
 
VISTO il DPCM  11/06/2020 
 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici di segreteria nelle giornate di: 
 

      SABATO 20/06/2020 
       SABATO 27/06/2020 

 
 
VISTO il C.C.N.L Comparto Scuola; 
AVUTO il consenso della maggioranza dei dipendenti per la chiusura                  
  dei prefestivi; 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 54 del 1°/10/2019 e n. 63/2019 del   

 04/12/2019; 
 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici di segreteria e dei vari plessi dipendenti dall’Istituto Comprensivo nella 
giornata: 

SABATO 04/07/2020 

SABATO 11/07/2020 

SABATO 18/07/2020 
SABATO 25/07/2020 

SABATO 01/08/2020 

SABATO 08/08/2020 

VENERDÌ 14/08/2020 

SABATO 22/08/2020 
 
 

        LA DSGA                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dott.ssa Monica Cantarutti                   dott.ssa Carla Ferrari 
                    

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale del F.V.G. 

 del 25 gennaio 2012 - prot. n. AOODRFR/764  

 
 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail: udic856004@istruzione.it 

 udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004 

UDIC856004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002331 - 18/06/2020 - A34 - Calendario scolasti - U

Firmato digitalmente da FERRARI CARLA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

N
T

A
R

U
T

T
I M

O
N

IC
A

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2020-06-18T13:16:29+0200
	FERRARI CARLA


		2020-06-18T13:29:15+0200
	CANTARUTTI MONICA




